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Biz Kimiz?

DentaSuit Diş Kliniği, Ankara'da
uzman kadrosuyla ve gerekli
donanımıyla hizmet veren, ağız ve diş
sağlığı alanında ve branşlarında
uzman diş hekimleri ile sizin ve
aileninizin diş sağlığı için her zaman
yanınızda olan bir kliniktir. 



Estetik diş hekimliği 
Gülüş tasarımı 
Dental implantlar 
Zirkonyum destekli porselenler
E-max porselenler
Ortodonti
Şeffaf plak tedavisi
Kök kanal tedavisi
Gömülü 20 yaş diş çekimi
Diş sıkma bruksizm tedavisi
Botoks ve dermal dolgu uygulamaları
Diş eti hastalıkları tedavisi
Pedodonti çocuk diş hekimliği

Kliniğimizde
Uzman Hekimler
Tarafından
Uygulanan
Tedaviler
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Ekibimiz

Uzm. Dr. Dt. Elifcan KIVRAK
20 Temmuz'da Ankara'da doğmuştur. Lisans öncesi öğrenimlerinin ardından Gazi Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi'nde başladığı lisans eğitimini tamamlayarak 2008 yılında Diş Hekimi unvanı 
almıştır. Daha sonra Gazi Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Periontoloji Anabilim Dalı'nda Dişeti ve 
Hastalıkları Doktora eğitimini 2015 yılında tamamlamıştır. 
2009 – 2014 yılları arası Gazi Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nde, 2011 - 2012 yılları arası Özel 
Elvankent Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği'nde, 2014 – 2015 : Özel Etimed Hastanesi'nde, 2014 - 2017 
yılları arası Özel Aras Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği'nde, 2013 - 2017 yılları arası Özel Anka Natura 
Dent Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'nde, 2015 – 2017 yılları arası Özel Moondent Diş kliniği'nde görev 
yapmış olan Uzm.Dr.Dt. Elifcan KIVRAK, 2009 yılından beri Özel muayenehanesi'nde hastalarına 
hizmet vermektedir.

Uzm. Dt. Berkay HAYIRCI
 Uzm. Dt. Berkay Hayırcı 1991 yılında Samsun’da doğmuştur. Lisans öncesi öğrenimlerinin ardından 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nde başladığı eğitimini 2014 yılında 
tamamlayarak Diş Hekimi unvanı almıştır.
 2015 yılında girdiği “Diş Hekimliği Uzmanlık Sınavı’nda (DUS) Türkiye 25. Derecesiyle Selçuk 
Üniversitesi Ortodonti Anabilim Dalı’nda uzmanlık eğitimine başlamış ve “Flash-free bonding 
sistemlerinin dental plak retansiyonu ve mikrobiyal flora üzerine etkilerinin incelenmesi ve bonding 
sürelerinin karşılaştırılması” konulu tezi ile 2020 yılında tamamlamıştır. “Ortodonti uzmanı” 
unvanıyla 2020-2021 yılları arası Konya Şehir Hastanesi’nde, 2021-2022 yılları arası Ankara 
Dentapol Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği’nde görev yapmıştır.
 2022 sonrası Dental Company Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği’nde ve kurucu ortak olarak yer aldığı 
DENTASUIT Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği bünyesinde mesleki çalışmalarına devam etmektedir. Uzm. 
Dt. Berkay Hayırcı Türk Ortodonti Derneği, Türk Aligner Derneği, Europian Orthodontic Society ve 
Türk Diş Hekimleri Birliği üyesidir.
 E-max porselen lamine uygulamaları, Dijital gülüş tasarımı uygulamaları, şeffaf plak tedavileri, çene kapanış 
problemleri ve diş teli tedavileri ilgi alanlarıdır

Uzm. Dt. Gamze HAYIRCI
 1991’ de Ankara'da doğmuştur. Lisans öncesi öğrenimlerinin ardından Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi'nde başladığı lisans eğitimini tamamlayarak 2015 yılında Diş Hekimi unvanı 
almıştır. Daha sonra Selçuk Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Endodonti Anabilim Dalı'nda 
uzmanlık eğitimini 2019 yılında tamamlamıştır. 
 Endodonti Uzmanı ünvanı ile 2019-2022 yılları arasında Konya Beyhekim Ağız ve Diş Sağlığı 
Hastanesi’ nde görev yapmıştır. Uzman kadrosu ile 2022 yılında hizmet vermeye başlayan 
DENTASUIT Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği’ nde hastalarına hizmet vermeye devam etmektedir.
 Kök kanal tedavileri, kanal tedavisi yenileme (retreatment) işlemleri, apikal rezeksiyon ve estetik bonding 
tedavileri ilgi alanlarıdır. 

Anlaşmalı olduğumuz ve bizlere diğer branşlarında destek veren pedodonti uzmanı, ağız, diş ve çene cerrahisi uzman
 ve medikal estetik hekimlerimiz ile birlikte kadromuzu her zaman, her durum ve hasta için dinamik tutuyoruz.
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Ailenizin ve sizlerin Diş Sağlığı problemlerinin çözümü için
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